
UZ
ÁV

ĚR
KA

 R
EZ

ER
VA

CE
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

DO
 P

ŘÍ
ŠT

ÍH
O

 Č
ÍS

LA
PŘ

ÍJE
M

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
N

A
TE

L
DI

ST
RI

BU
CE

 D
O

VŠ
EC

H 
SC

HR
ÁN

EK
 O

KR
ES

U
TÁ

BO
R

PL
O

ŠN
Á 

IN
ZE

RC
E 

JIŽ
 O

D
:

.:
60

2 
85

5 
80

4,
60

8 
22

3 
12

2 
•

•
97

5 
Kč

 (7
5 

x 
43

 m
m

)
23

. 1
2.

20
21

.
UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM

N
Í IN

ZERCE DO
 PŘÍŠTÍHO

 ČÍSLA
PŘÍJEM

 FIREM
N

Í IN
ZERCE N

A
TEL

DISTRIBUCE DO
VŠECH SCHRÁN

EK O
KRESU

TÁBO
R

PLO
ŠN

Á IN
ZERCE JIŽ O

D
:

.:602 855 804,608 223 122 •
•

975 Kč (75 x 43 m
m

)
23.12.2021.

PROGRAMY: DIVADLO OSKARA NEDBALA >>> . 9str

>>> Strana 10

INZERTNÍ A KULTURNÍ NOVINY318/12/2021 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z 40.000 ks T + . . ZDARMAPRO OKRES ÁBOR TÝN N VLT40.000 ks T + . . ZDARMAPRO OKRES ÁBOR TÝN N VLT

SOUTĚŽSOUTĚŽ
O VSTUPENKYO VSTUPENKY

Skvělé nabídky
firem z Tábora

a okolí

Ke každé
matraci
v prosinci

polštář
ZDARMA!

Paměťový

V hodnotě 1500 Kč

Objednávejte online na www.spime.cz nebo na prodejně v Táboře, Na Kopečku u mrazíren: Soběslavská 638|

Váš realitní tým Andrea a Dalibor Kohoutovi

CZ ÁBORT

Nenechte se
rozházet,

stojíme při vás

Děkujeme za důvěru a přejeme
pohodový vstup do nového roku 2022

podlahové
krytiny

E. Beneše 279/II, Soběslav
tel./fax: 381 522 621, mob.: 777 110 867, 777 330 074
e-mail: zotepo@volny.cz, www.zotepo.cz

PVC koberce linoleum laminátové a dřevěné
podlahy vinylové podlahy korkové podlahy
vyrovnávací hmoty podlahové lišty lepidla

Příjemné prožití Vánoc,

hodně zdraví, štěstí

a úspěchů v novém roce

Vám přeje firma

Zotepo.

Příjemné prožití Vánoc,

hodně zdraví, štěstí

a úspěchů v novém roce

Vám přeje firma

Zotepo.�

oční optika
banes optik

Tel.: 730 171 267 • www.banesoptik.cz
• info@banesoptik.cz

BANES OPTIK, Tř. 9. května 1989, Tábor
- NAPROTI ČESKÉ SPOŘITELNĚ

Přijďte nasát vánoční
atmosféru a ochutnat

vánoční punč .....

PRO VÁS ČI VAŠE BLÍZKÉ

K ZAKOUPENÝM DIOPTRICKÝM BRÝLÍM

Brýle s běžnými dioptriemi NA POČKÁNÍ
Měření zraku ZDARMA

VÁNOČNÍ
DÁRKOVÝ POUKAZ

VÁNOČNÍ
DÁRKOVÝ POUKAZ

1.000 Kč1.000 Kč

DO TÁBORSKÉ ZOO
DO TÁBORSKÉ ZOO



Auta / Uhlí / Sporáky

strana 2 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   4 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 11.

AUTO / MOTO

Pavel Křížovský - šéfredaktor
.

Milé čtenářky a čtenáři,
držíte v ruce poslední vydání Partnera
v tomto roce. Byl to divoký rok plný
častých zvratů a průdkých změn. Ve
chvíli, kdy už jsme doufali, že se vše

blíží k lepším zítřkům, je tu další pande-
mické omezení a s tím i rušení mnoha

kulturních akcí, na které jsme Vás chtěli
pozvat. Věděli jste, že Organizace

spojených národů vyhlásila rok 2021 za
Mezinárodní rok míru a důvěry? Realita

však tomuto přídomku moc neodpo-
vídala. Společnost se nám v současné

době dost polarizuje a je velmi
pravděpodobné, že za to může věnování

pozornosti pochybným médiím. Velká
část obyvatelstva bohužel důvěřuje

dezinformacím a internetovým hoaxům.
Co je jisté, že 21. prosince začíná zimní

slunovrat a den se nám začne opět
prodlužovat. Hned den na to má

v plánu NASA vypustit vesmírný dale-
kohled Jamese Webba, který nahradí

dosluhující Hubbleův. Lidstvo tak uvidí
zase o něco dál. Přeji Vám pohodové

Vánoce a věřte hlavně sami sobě.

UZ
ÁV

ĚR
KA

 R
EZ

ER
VA

CE
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

DO
 P

ŘÍ
ŠT

ÍH
O

 Č
ÍS

LA
PŘ

ÍJE
M

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
N

A
TE

L
DI

ST
RI

BU
CE

 D
O

VŠ
EC

H 
SC

HR
ÁN

EK
 O

KR
ES

U
TÁ

BO
R

PL
O

ŠN
Á 

IN
ZE

RC
E 

JIŽ
 O

D
:

.:
60

2 
85

5 
80

4,
60

8 
22

3 
12

2 
•

•
97

5 
Kč

 (7
5 

x 
43

 m
m

)
23

. 1
2.

20
21

.

AUTOSERVIS NOVOTNÝ spol. s r. o.
Táborská 568 / 375 01  Týn nad Vltavou / Tel.: 385 732 616 / www.autoservisnovotny.cz

Váš autorizovaný partner programu ŠKODA Plus:

ŠKODA Plus

VYKOUPÍME
VÁŠ OJETÝVŮZ

ŠKODA Plus prověřené ojeté vozy nejen prodává, ale i vykupuje. Prodejte svůj ojetý
vůz jednoduše, během pár kliknutí na webu skodaplus.cz. ŠKODA Plus mění minusy
ojetých vozů na plusy.

uhlí dřívíuhlí dříví
písky
drtě
písky
drtě

Tábor
Božejovice
Bechyně
Soběslav
Týn nad Vlt.

381 252 885   602 741 203
381 273 299   602 430 901
381 213 236   602 740 422
381 521 253   602 480 433
385 722 031   602 741 150

/
/
/
/
/

www.UhliJambor.cz • Jambor.uhli@seznam.cz

kvalitní
kátrované
uhlí přímo
do vašich

sklepů

DOPRAVA UHLÍ NAD DO ZDARMA20 q 20 km !!!

PřejemeVám
krásnéVánoce

a šťastný nový rok.

PřejemeVám
krásnéVánoce

a šťastný nový rok.

Po roce jsou tu opět Vánoce!
Nová kamna teplo jistí,

když vítr a mráz venku sviští.

Přejeme Vám
pohodové Vánoce

a šťastný nový
rok 2022.

*t
aj

1"
Čl

"

*taj2 "ov"

*taj3 "ěk"

S přáním příjemného prožití
vánočních svátků a mnoho úspěchů

v novém roce 2022
připojujeme poděkování

za vaši důvěru a těšíme se
na další úspěšnou spolupráci.

www.pbstavby.cz
www.bonisch-sadrokartony-truhlarstvi.cz

Roudná 293, tel.: 602 442 070,
e-mail: bonischknauf volny.cz@

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám ocel.disky naVWTouran 6,5 x 16
ET 48, 1 rok v provozu vč. orig. puklic VW.
Tel.:602721289.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím Jawa pérák v jakémkoli stavu.
Vhodný k renovaci, popřípadě díly na tento
motocykl. Děkuji za nabídku. Tel.: 722 491
746.

Prodám zimní pneu Sava 175 / 70, R 13,
jako nové, vzorek 9 mm, včetně plechových
disků.Cena dohodou.Tel.:720150873.

Prodám original disky Hyundai Ix35,
18", letní pneu 225 / 55, asi na 1 sezónu.
Cena 8.000 Kč.Tel.:777557144.

Prodám SuzukiWagon R 1,3 DDiS,51 kW,
r. v. 2006, najeto 174.000 km, rozvod
řetězem, STK do 10 - 2023,ABS, airbagy, př.
okna v elektrice, klimatizaci má, ale nikdy
jsem ji nepoužil, stav dobrý. Druhá sada kol.
Cena 40.000 Kč.Tel.:606535336.

Prodám rozebraný motocykl čz. 175 r. v.
1961.Cenu nabídněte.Tel.:605563949.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím plechovou varnou konvici, 200 -
300 Kč.Pište SMS.Tel.:704123869.

Prodám akvarel. zátiší s ovocem, lahví
a vázou od malíře Gabriela r. 1926 - 41 x 33
cm vč. rámu. Akvarel zahrad. restaurace
s tančírnou u Karlových Lázní v Praze
s pohledem na Hradčany od malířeV. Beneše
- 71 x 55 cm vč. rámu. Obraz U nás
v Kameničkách od Antonína Slavíčka - 64 x
57 cm vč. rámu.Tel.:723665221.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám zánovní bílou vanu s masážními
tryskami.Cena dohodou.Tel.:724005301.

Prodám kola na Avii 31, 250 Kč / ks.Tábor.
Tel.:731755571.

Prodám Renault 1,2 Clio, benzín + LPG.
Rv 2000, stav tachometru 227.000 km. STK
do 5 / 2023. Cena 25.000 Kč. Tel.: 602 695
070.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám zimní nové 4 pneu Barum Polaris
3 165 / 80 R14. Objednali jsme jiný rozměr.
Cena 1000 Kč / ks. Originál balení. Tel.: 607
858 309.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím traktorový vlek 5t ( BSS P53s,
STS MV 2-028 ) za Zetor 4511. S platným
technickým průkazem, i bez STK. Tel.: 721
512 956.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

BYTOVÉ VYBAVENÍ

Prodáme levně rozkládací čalouněnou
lavici ve fialové barvě. Lavici je možné
rozložit na lůžko.Tel.:724005301.

Za odvoz nabízím dřevěná zasklená
okenní křídla 120 x 150 cm, 14 ks. Tel.:
381591145.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám el. infrazářič 600 W, nový. Dále
el.olejový radiátor na kolečkách 800 / 1200 /
2000 W, levně. Dále prodám domácí
zabijačku - hrnce velké, malé, pekáče,
mašinku na maso a jiné. Cena dohodou.Tel.:
381231561.



UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM
N

Í IN
ZERCE DO

 PŘÍŠTÍHO
 ČÍSLA

PŘÍJEM
 FIREM

N
Í IN

ZERCE N
A

TEL
DISTRIBUCE DO

VŠECH SCHRÁN
EK O

KRESU
TÁBO

R
PLO

ŠN
Á IN

ZERCE JIŽ O
D

:
.:602 855 804,608 223 122 •

•
975 Kč (75 x 43 m

m
)

23.12.2021.

Stavby + truhlářství  / Kotle + kamna / / Sádrokartony / Potraviny / Matrace

strana 3w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

uhlí dříví
písky
drtě

PřejemeVám
krásnéVánoce

a šťastný nový rok.

U Čápova dvora 2762, Tábor

tel: 733 747 944 w w w.latop.cz

Po roce jsou tu opět Vánoce!
Nová kamna teplo jistí,

když vítr a mráz venku sviští.

Po roce jsou tu opět Vánoce!
Nová kamna teplo jistí,

když vítr a mráz venku sviští.

R

Přejeme Vám
krásné Vánoce

v teple domova.
Hodně štěstí

a ještě více zdraví.

FARMA IVUŠKYU

Děkujeme za projevenou důvěru,
přejeme klidné svátky a těšíme se na Vás
i nadále u autobusového nádraží v Táboře.

Pro klidné Vánoce si u nás zamluvte:
- (bezlepkové i klasické)
- (nejenom kapra) a jiné maso
- další vánoční pochoutky

Objednávejte do na prodejně
nebo na eshopu

cukroví
ryby

středy 8. 12.
www.farmauivusky.cz

farmauivusky

ZAMLUVTE SI VÁNOČNÍ
DOBROTY VČAS

PO PÁ- 8:00-17:00
8:30-12:00SO

F IARMA U VUŠKY
Husovo nám. 531/12, Tábor
(u autobusového nádraží)

www.farmauivusky.cz
e-mail: farma@uivusky.cz
tel.: 602 771 490

e-mail: info csmont.cz@

SÁDROKARTONOVÉ
KONSTRUKCE Tábor

P , , ,ŮDNÍ VESTAVBY  PŘÍČKY  STROPNÍ PODHLEDY
POŽÁRNĚ ODOLNÉ KONSTRUKCE S KOMPLETNÍ
CERTIFIKACÍ  MINERÁLNÍ STROPNÍ PODHLEDY,

www.csmont.cz

Přejeme Vám
pohodové Vánoce

a šťastný nový
rok 2022.

Přejeme Vám
pohodové Vánoce

a šťastný nový
rok 2022.

tel.: 733 644 522 - Roman Cais, 733 644 524 - Miloš Schejbal

*taj4 "je"

*taj5 "ja"

*taj6 "ko"

S přáním příjemného prožití
vánočních svátků a mnoho úspěchů

v novém roce 2022
připojujeme poděkování

za vaši důvěru a těšíme se
na další úspěšnou spolupráci.

S přáním příjemného prožití
vánočních svátků a mnoho úspěchů

v novém roce 2022
připojujeme poděkování

za vaši důvěru a těšíme se
na další úspěšnou spolupráci.

www.pbstavby.cz
www.bonisch-sadrokartony-truhlarstvi.cz

www.pbstavby.cz
www.bonisch-sadrokartony-truhlarstvi.cz

Roudná 293, tel.: 602 442 070,
e-mail: bonischknauf volny.cz@
Roudná 293, tel.: 602 442 070,

e-mail: bonischknauf volny.cz@

Pavel BÖNISCH



strana 4 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Tisk / Nábytek / Sport
UZ

ÁV
ĚR

KA
 R

EZ
ER

VA
CE

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
DO

 P
ŘÍ

ŠT
ÍH

O
 Č

ÍS
LA

PŘ
ÍJE

M
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

N
A

TE
L

DI
ST

RI
BU

CE
 D

O
VŠ

EC
H 

SC
HR

ÁN
EK

 O
KR

ES
U

TÁ
BO

R
PL

O
ŠN

Á 
IN

ZE
RC

E 
JIŽ

 O
D

:
.:

60
2 

85
5 

80
4,

60
8 

22
3 

12
2 

•
•

97
5 

Kč
 (7

5 
x 

43
 m

m
)

23
. 1

2.
20

21
.

BYTOVÉ VYBAVENÍ
>>> pokračování ze strany 2

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   5 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 11.

Nábytek
BOROVICEMASIV

Specializovaný obchod
dřevěného nábytku

www.nabytek-borovicemasiv.cz
Více info na: Zavadilská 786/3, Tábor - Parkoviště u prodejny

Ot. doba: Po- Čt 8.30 - 11.30 / 12.15 - 16.00 / Pá 8.30 - 11.30

Vánoční

sleva 10 %

- na nákup nebo objednávku

- při předložení tohoto inzerátu

Pro
maminku
a tatínka

Tipy na
Vánoční

dárky

Pro
školáky

Pro
babičku
a dědu

Přejeme Vám pohodové Vánoce a šťastný nový rok.

BRUSLÍ

ELEKTROTŘÍKOLEKVELKÝ
VÝBĚR

ELEKTROKOL
ELEKTROKOLOBĚŽEK

BĚŽEK ...

PRODEJ
SERVIS

KOLOBĚŽEK

BRUSLÍ

JÍZDNÍCH KOL

SERVIS
BROUŠENÍ

LYŽÍ BĚŽEK JÍZDNÍCH KOL, ,

Na Ohradě 368, Soběslav, tel.: 381 211 481, 603 836 119 www.cyklosportsvec.cz

www.norisreklama.czwww.norisreklama.cz 590,-590,-
695,-

vč. DPH

Využijte naší

na veškeré rozměry!

Např. 30 x 40 cm
místo 695,- nově 590,- vč. DPH!

Více info na www.norisreklama.cz

VÁNOČNÍ AKCE -20%

V FOTOGRAFIEAŠEV FOTOGRAFIEAŠE
NA MALÍŘSKÉ PLÁTNONA MALÍŘSKÉ PLÁTNO -15%

TIP NA

VÁNOČNÍ

DÁREK

Odolenova 944, Tábor
tel.: 381 27 41 41
e-mail: info@norisreklama.cz

Norisreklama s.r.o.

*taj7 "ov"

*taj8 "ce,"

*t
aj

9 
"n

á"

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Solight 2x bezdrátový zvonek do zásuvky
+ 1x tlačítko. Dosah 120 m, bílý, 48
volitelných melodií, nastavení hlasitosti.
Tlačítko je se jmenovkou a má vyrobenou
stříšku na 3D tiskárně. Vše jako nové. Cena
400 Kč.Tel.:735711547.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím garáž na kopečku vTáboře, platím
hotově.Tel.:777719444.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám boudu na psa, nová, palubková,
dvojí opláštění, rozměr 120 x 75 x 60 cm.
Dělicí příčka.Tel.:776397468.

ELEKTRONIKA

Prodím červené kanáry proužkované.
V letošním roce narozené.Tel.:737195559.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám nutrie na dokrmení a do chovu.
Cena 270 - 500 Kč / ks. Veselsko. Tel.: 606
632814.

NEMOVITOSTI

Hledám odběratele vykrmených hus.
Tel.:702808729.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Pronajmu dlouhodobě garsonku v Sezi-
mově Ústí 2.Nájemné 6.000 Kč plus energie.
Požaduji vratnou zálohu ve výší jednoho
nájmu vč.energie.Tel.:777191683.

Prodám husy vykrmené, domácí chov.
Tel.:722860233.

Prodám králíky na dokrmení a do chovu
očkované. Cena 160 - 450 Kč / ks. Veselsko.
Tel.:702554687.

Prodám kohouty do chovu, různé barvy,
letošní domácí odchov, perličky do chovu
( leden až únor ), dále prodám kachny do
chovu, též ke konzumaci, zabité i opra-
cované.Tel.:722768583.

Prodám kulaté balíky kvalitního sena
prům. 130 cm, uskladněné ve skladu. Cena
500 Kč / ks.Tel.:728705136.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízíme posledního, nádherného,
čistokrevného žíhaného pejska japonského
plemene Akita - Inu nar. 17. 9. 2021, po ro-
dičích s rodokmenem, matka čistá japonská
linie červená, otec čistá japonská linie
žíhaný. Štěňátka jsou odchována v rodinném
domě s celodenní péčí a výběhem po
zahradě. Při odběru očkovaná.Tel.: 603 830
633.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Kompaktibilní Toner -TisknuLevne.cz
P1710567002 (Černý). Prodám nový
kompaktibilní s kazetou, toner černý pro
tiskárny Minolta Page Pro 1300, 1350,
1380, 1390, 1300W, 1350W originál balení,
vytíženost 6000 stran A4. Původně 1.139
Kč, nyní za 500 Kč. ( Prodej z důvodů výměny
tiskárny ).Tel.:605742300.

Prodám skener - "HP Scanjet 4850" stav
100 %. Pořizovací cena 3.700 Kč. Současná
cena 1.500 Kč. Za odvoz přidám ink.
tiskárnu HP DeskJet 5550.Tel.:721780129.

WiFi router TP - LINK Archer C50 AC1200.
Používaný, ale stále jako nový. Včetně
originální krabice a manuálů. Umí 2,4 GHz i
5 GHz. 2 antény zaručují vysoké rychlosti i na
větší vzdálenosti. Síť pro připojení hostů.
Možnost ovládání přes mobil. Cena 350 Kč.
Tel.:735711547.

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám robot. vysavač Sencor, nový, ne-
rozbalený, cena 3.000 Kč (polovina prodejní
ceny, nevhodný dar), dále prodám kávovar
Tassimo Bosch za 700 Kč, nerozbalený. Dále
vyhřívací deky el. 2 ks za 1.000 Kč, nové ne-
rozbalené, vel. 150 x 80 cm. Tel.: 731 051
800.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pěknou cestovní postýlku, bez
matrace, cena 500 Kč.Tel.:608670455.

Nabízím za odvoz starší zachovalé pa-
lubkové dveře, částečně prosklené, rozměr
80 cm, pravé - Veselí nad Luž. Tel.: 602 464
486.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám péřové deky 140 x 200 cm cena
2100 Kč a péřové polštáře 90 x 70 cm cena
950 Kč. Sypek růžový. Peří ručně drané
s prachovým a čištěné. Luxusní provedení.
Tel.:603329079.

Prodám téměř nepoužívanou pěnovou
matraci 80 x 195 x 15 cm větší tuhosti,
pratelný potah, výrobce Sinfo Ml. Vožice,
cena 800 Kč.Tel.:608670455.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám plně funkční retro peřiňák, světlé
leštěné dřevo na nožičkách. Rozměry d. 153,
š. 45, v. 77 cm.Výborný, nepoškrabaný. Cena
500 Kč.Tel.:604165704.

DOMÁCÍ ZVÍŘECTVO



NEMOVITOSTI
>>> pokračování ze strany 4

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   7 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 11. Do nově otevřeného casina v Táboře

hledáme
posilu do týmu!

Nabízíme stabilní práci na HPP.

Mzda:
150 Kč čistého na hodinu + bonusy

12hodinové směny    denní/noční    dlouhý/krátký týden

obsluha baru    registrace hostů

vyplacení výher    úklid provozovny

čistý trestní rejstřík     praxe v oboru (výhodou)

slušné vystupování    zodpovědnost a dochvilnost

Požadujeme:

Náplň práce:

Svůj životopis s fotografií zasílejte prosím

na email:

další info na tel.:

nikola.stetinova@gmail.com,
603 227 222

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím domek, byt před opravou, kdeko-
liv.Tel.:603442474.

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu od 1. 12. 2021 jeden zařízený
pokoj v bytě na sídlišti v Klokotech. Cena
4.500 Kč včetně energií, 1 kauce pod-
mínkou.Tel.:702741006.

Pronajmu dlouhodobě byt 1+1 - 3. pat-
ro bez výtahu kompletně moderně zařízený
v Sez. Ústí 2, bez domácích mazlíčků-
10.000 Kč včetně energie a internetu, RK -
nevolat.Tel.:739714432.

Sháním pronájem bytu nebo rodinného
domu. Finance nejsou problém. Spěchá.Tel.:
702981748.

Nabízím k pronájmu hezky zařízený byt 1
+ 1. Ideální pro jednoho až dva lidi.Volný od
1. 1. 2022. Byt se nachází v 2. NP bytového
domu v Lipové ulici v Sezimově Ústí II. Nájem
8.100 Kč + zálohy za služby. Kauce 25 tis.
Tel.:773556126.

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Hledáme ke koupi dům nebo chalupu,
zahrada výhodou. V okrese Tábor. Tel.:
607485623.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Pronájem bytu 2 + kk Sudomeřice u Bec-
hyně. 46 m . V místě obchod, pošta, škola,
školka. Velmi dobrá dopravní dostupnost
bus i vlak.Tábor 18 km, České Budějovice 38
km. Pes ani děti nevadí. Cena včetně energií
11.500 Kč / měs.Tel.:777648812.

2

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám zařízený byt 3 + 1 s halou v os. vl.
Tábor. Po částečné rekonstrukci, okna,
omítky, podlahy štuky. Dům zateplený, nový
výtah, balkony. Nízké náklady. 606637143
Tel.:606637143.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu garáž v Sezimově Ústí v ulici
Svépomoc.Tel.:775667564.

ODĚVY

Prodám montovanou plechovou garáž
s přístřeškem pro posezení. Střecha hnědá
a boční stěny béžové. Rozměr 5.2 x 3 m bez
přístřešku.Tel.:605853097.

Prodám dům v Pacově. Cena 2.100.000
Kč.Zájemci volete.Tel.:607858309.

Sháníme byt v Táboře nebo okolí - koupě.
Původní stav nevadí. Děkujeme. Tel.:
724131747.

Prodám čepici a límec stříbrné lišky,
zánovní dámský hnědý kožený kabát a jiné
dámské oblečení, velmi pěkné, na štíhlou
postavu, levně.Tel.:603526857.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám set atraktivního oblečení na
miminko od novorozeneckých velikostí do 6
měsíců, body, košilky, dupačky, overaly,
trička, soupravičky, mikiny, tepláčky, kalhoty,
celoroční oblečení , čepičky atd. Vše
perfektní stav. přidám hračky zdarma. Tel.:
704877004.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám pánský hnědý umělý kožich, dále
kožené černé pánské sako z pravé kůže pro
štíhlou postavu, je málo nošené. Cena
u obou dohodou. Foto e-mailem. Tel.: 728
417 786.

Prodám skoro novou dámskou zimní
bundu ve velmi pěkném stavu ve velikosti XS
značky Sam73. Původně 1.100 Kč, nyní 400
Kč. Mohu zaslat foto, odběr Planá nad
Lužnicí.Tel.:737267014.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Nabízím mix dámského oblečení /
velikosti S, M / džíny, trika, mikiny /. Ceny
dohodou,velmi levně.Tel.:607588510.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám velmi pěkné oblečení z kom-
pletní výbavy po jednom miminku vel. 0 - 6
měsíců, košilky, dupačky, body, overaly,
mikiny, tepláčky, kalhoty, čepičky a spoustu
jiného pěkného oblečení, hračka zdarma.
awyk@seznam.cz.

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Krásné zdravotní kotníčkové boty vel.
45 s beránkem. Suchý zip, široké prozutí. 1 x
použité. Původně 1.350 Kč, nyní 700 Kč.
Vhodné i pro diabetickou nohu. Velmi
pohodlné.Tel.:723972620.

Prodám značkové a velice zachovalé dívčí
oblečení vel. 140 - 150 cm. Různé druhy.
Levně.Tel.:776039971.

Prodám zimní pracovní 3 / 4 kabát s ko-
žíškem, pěkný, párkrát použitý, barva khaki.
Cena dohodou.Tel.:381231561.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dívčí růžovou lyžařskou helmu
Head XS ( 51 - 52 cm ) s regulátorem
velikosti obvodu. Je stále krásná. Vhodná
i na bruslení. Foto zašlu na mail čiWhatsApp.
Pc 1.500 Kč,nyní 500 Kč.Tel.:776039971.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Práce / Stavby / Bazény / Dřevo

strana 5w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM
N

Í IN
ZERCE DO

 PŘÍŠTÍHO
 ČÍSLA

PŘÍJEM
 FIREM

N
Í IN

ZERCE N
A

TEL
DISTRIBUCE DO

VŠECH SCHRÁN
EK O

KRESU
TÁBO

R
PLO

ŠN
Á IN

ZERCE JIŽ O
D

:
.:602 855 804,608 223 122 •

•
975 Kč (75 x 43 m

m
)

23.12.2021.

www.norisreklama.cz 590,-

V FOTOGRAFIEAŠE
NA MALÍŘSKÉ PLÁTNO

Norisreklama s.r.o.

• fóliové, sklolaminátové bazény
• tepelná čerpadla, solární panely
• veškeré příslušenství a bazénová chemie
• bazénové zastřešení

BAZÉNY
zakázková

výroba

... pro lepší požitek z koupání

Malšice 334
391 75 Malšice

tel.: 608 107 082
ladislavtomasek@seznam.cz

Díky vysoce kvalitním výrobním materiálům, foliím a deskám, jsme schopni
dodat bazény na nejvyšší estetické úrovni, v požadované kvalitě, která je
u nás samozřejmostí. Bazénové folie a desky nakupujeme u specializova-
ného výrobce s dlouholetou tradicí na evropském trhu.

akční
slevy!

www.bazeny-okna.cz

S T A V E B N Í M A T E R I Á L Y

FALCO

FALCO PRODEJNÍ SKLAD-
Chýnovská 714, Planá nad Lužnicí,

- areál Hochtief
tel.: 381 297 216

mob.: 602 163 092, obchod falco-czech.cz@
pr. doba: - 7 -16 , po tel. dohoděPO PÁ SO00 00

další info: www.falco-czech.cz

SPECIALISTA
NA SUCHOU VÝSTAVBU

Spustili jsme nový eshop
zaměřený na:www.falco-czech.cz

SÁDROKARTONY

OSB DESKY
KAZETOVÉ PODHLEDY

VÝHODNÉ INTERNETOVÉ CENY

TEPELNÁ IZOLACE
DOPRAVAZDARMA

Dub/Buk
1.290

Baleno na paletě
v balení 1,6 prms

790

*taj10 "sl"

*taj11 "ed"

*taj12 "uj"



strana 6 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Moto / Advokát / Dřevo / Obklady / Zahradní technika / Péřové výrobky
UZ

ÁV
ĚR

KA
 R

EZ
ER

VA
CE

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
DO

 P
ŘÍ

ŠT
ÍH

O
 Č

ÍS
LA

PŘ
ÍJE

M
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

N
A

TE
L

DI
ST

RI
BU

CE
 D

O
VŠ

EC
H 

SC
HR

ÁN
EK

 O
KR

ES
U

TÁ
BO

R
PL

O
ŠN

Á 
IN

ZE
RC

E 
JIŽ

 O
D

:
.:

60
2 

85
5 

80
4,

60
8 

22
3 

12
2 

•
•

97
5 

Kč
 (7

5 
x 

43
 m

m
)

23
. 1

2.
20

21
.

ZAHRADNÍ
TRAKTORY

Tel.: 381 281 654, 381 282 765

www.bohac.cz

Sobeslavská ul. 3012, Táborˇ

55.550,-Cena ted'

Necekejte lepší cenyˇ

Vánoce s vůní benzínuVánoce s vůní benzínu

Měšická 1993/2 - Tábor

PRODEJ
SERVIS
PRODEJ
SERVIS

www. moto.czHS

tel.: 607 722 231

PILA
RYBOVA LHOTA

nabízí:

palivovépalivové

krovykrovy

Tel.: 607 833 286 www.pilarybovalhota.cz

stavebnístavební 450K
prms

Právní služby

Vančurova 2904, 390 01 Tábor

Mgr. , advokát
ruzicka@akruzicka.cz

Tomáš Růžička

+420 723 726 258

Mgr. , advokát
ondrej.rezac@akrezac.cz

Ondřej Řezáč

+420 723 964 513

· ·
· ·
· ·

rodinné právo nemovitosti
insolvence občanské právo
pracovní právo trestní právo

v Táboře

První schůzka zdarma

PÉŘOVÉ
VÝROBKY

VánoceVánoceod násod nás
Děkujeme všem našim
zákazníkům za přízeň
v letošním roce a přejeme
pohodu u vánočního
stromečku, hodně zdraví
a štěstí v novém roce.

Nad dolinami 227, Tábor - Èekanice
Otevřeno: PO 8–12 / ÚT 8–12/13–17 / ČT 13–17
Dále otevřeno dle předchozí tel. dohody!

• šítí prošívaných dek
• dvojitý prošev s paspulí
• šití pøikrývek z antibakteriálních

pracích sypkovin
• vhodné i pro alegiky
• kvalitní sypkoviny od standardu

po luxus...

tel.: 739 374 920 www.e- janovsky.cz

Ot. doba: Po - Èt 10.00 - 17.00 / Pá, So, Ne zavøeno
Ke Mlýnu 56, Tábor - Náchod, tel.: 777 314 775

w w w. o b k l a d y t a b o r. c z

Děkujeme všem zákazníkům
za přízeň v roce 2021,
přejeme Vánoce v klidu

a do nového roku hodně
zdraví a štěstí.

KOUPELNY
OD NÁVRHU A� PO REALIZACI

PR
OD

EJ OBKLADŮOBKLADŮ
A DLAŽEBA DLAŽEB

kompletní rekonstrukce bytových jader
kompletní rekonstrukce bytù a domù
obkladaèské a zednické práce
prodej keramických obkladù a dla�eb
prodej sanit. keramiky a koupel. doplòkù
spárovací hmoty, lepidla
ukonèovací a rohové lišty

kompletní rekonstrukce bytových jader
kompletní rekonstrukce bytù a domù
obkladaèské a zednické práce
prodej keramických obkladù a dla�eb
prodej sanit. keramiky a koupel. doplòkù
spárovací hmoty, lepidla
ukonèovací a rohové lišty

w w w. t e p o l d . c z

Děkujeme Všem našim zákazníkům
za projevenou přízeň v letošním roce

a přejeme vše nejlepší do nového roku.
Kolektiv - s.r.o.TEPO LD

kuchyňské linky
vestavěné skříně

dětské pokoje
obývací stěny

koupelnový nábytek
ložnice

kanceláře

Děkujeme našim zákazníkům
za projevenou přízeň v letošním roce.

Velký dík patří zároveň všem
zdravotníkům za pracovní nasazení

v této nelehké době.
Do nového roku 2022 přejeme všem

hlavně zdraví a pevné nervy.*taj13 "e"

*taj14 "vž"
*taj15 "dy"

*taj16 "pr"

*taj17 "vn"



Podlahy / Vrata + brány / Tepelná čepadla / Okna / Truhlářství / Práce

strana 7w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM
N

Í IN
ZERCE DO

 PŘÍŠTÍHO
 ČÍSLA

PŘÍJEM
 FIREM

N
Í IN

ZERCE N
A

TEL
DISTRIBUCE DO

VŠECH SCHRÁN
EK O

KRESU
TÁBO

R
PLO

ŠN
Á IN

ZERCE JIŽ O
D

:
.:602 855 804,608 223 122 •

•
975 Kč (75 x 43 m

m
)

23.12.2021.

ODĚVY
>>> pokračování ze strany 4

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   8 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 11.

Prodám autosedačku Maxi Cosi Cabrifix
- vínové barvy,obraz Ikea, rozměry - 78 x 118
cm, 5 - ti ramenný lustr zn. Ikea. Tel.:
607824342.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám houpací otočné čalouněné křes-
lo, nový mikroplyš, toaletku s prosklenou
skřínkou a zrcadlem, koňské chomouty,
kravské chomoutky, krumpolce, rozporku,
starou pilu, starož. váhu decimálku stř. velká
se závažím, demižony 5 litr, 10 litr, 15 litr
opletené barev. bužírkou. Dále prodám
dvoje běžky s umělou kluznicí s vázáním
Nordic norm 75 mm Austria, d. lyží 1,8 m a 2
m. Dále boty na běžky, vel. 39, zn. Active,
špička boty 75 mm, v dobrém stavu. Tel.:
723665221.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

PRÁCE

Potřebujete vyklidit či vystěhovat pros-
tor - byt, rodiny dům, půdu ( například před
rekonstrukcí ).Neváhejte nás kontaktovat.
Tel.:733416416.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Řemeslník hledá přivýdělek jako malíř,
natěrač, zedník,přidávač,práce s motorovou
pilou a další práce dle dohody.Tel.: 704 795
679.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Nabízím pomocné práce, zednické práce,
výkopové práce, malování atd. Tel.: 792 353
066.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám za symbolickou cenu dlouhý
dámský kožich, hnědý beránek, na menší
postavu,kožich nenošený.Tel.:737614545.

Prodám dstké oblečení - klouček, hol-
čička vel. 56 - 68 za 15 Kč / ks. Holčička vel.
74 - 116 za 20 Kč / ks. Při koupi kompletní
velikosti sleva 5 Kč na kuse. Těhotenské
oblečení vel. M, L na postavu cca 165 cm za
50 Kč / ks. Osobní výběr v Táboře / zaslání.
Tel.:777469772.

Nabízím stěhování, vyklízení, odvozy do
sběrných dvorů, odvozy nábytku a elek-
trospotřeb., montáž i demontáž dle vašich
požadavků.Tel.:602163082.

Hledáme šikovného studenta na bri-
gádu, vTáboře, asi 3 dny v týdnu, odpoledne,
přibližně na 5 hodin, podle domluvy. Info na
telefonu.Tel.:777631180.

RŮZNÉ

Nabízím své služby - kácení stromů, práce
kolem domu, komplet zahrady, stříhání
živého plotu, sekaní trávy. Odvezu a přivezu
cokoliv.Tel.:775362184.

Nevidomá s dalšími hendikepy shání
korálky, vlnu a jiné výtvarné potřeby. Volejte
tel.:720180167.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím starší pokojová kamna zn. Sfinx
(originál ).Tel.:723898001.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám vyloupaná jádra vl. ořechů (Vá-
noce se blíží), červený a bílý rybíz z mrazáku,
velké barevné dětské kuličkové počítadlo,
pánské košile větších vel. zabalené, velkou
malovanou porcelánovou petrolejovou
lampu. Od 1.000 Kč a výše, bydlím v okolí
Tábora.Tel.:381277626.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám jazzvou trubku, cena 1.000 Kč.
Pište SMS.Tel.:704123869.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pánské boty s bruslemi, nasta-
vitelná velikost 37 - 40, barva šedomodrá,
jako nové, cena 200 Kč. Dále nabízím 8
románů od Eugenie Marlittonové, vázané
v sametu, bohatě ilustrované, vydané asi
kolem roku 1900, celek za 250 Kč. Tel.: 603
704 802.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám vánoční ozdoby v červené,
vínové a zlaté barvě. Česká výroba, nové,
levně.Tel.:723898001.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám nový nepoužitý jogurtovač
Ariete 1 l , originální balení + návod. 300 Kč.
Tel.:704877004.

Prodám vlašské ořechy, cena 60 Kč / kg.
Tel.:602458605.

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím lištovou / bubnovou sekačku MF
70, VARI s příslušenstvím, to není pod-
mínkou. Mám zájem i o koupi zahradního
traktoru se sečením. Koupím i poškozené
nebo nekompletní.Děkuji.Tel.:604226234.

Prodám brusle málo využité, roztaho-
vatelné 38 - 41 za 400 Kč, odběr Planá nad
Lužnicí, po domluvě Vlašim. Tel.: 737 267
014.

Prodám originál zabalenou koloběžku -
nevhodný dárek. Původně 1.999 Kč, nyní
1.500 Kč. Při rychlém jednání sleva. Můžu
zaslat foto, odběr Planá nad Lužnicí. Tel.:
737267014.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Vánoce s vůní benzínu

PRODEJ
SERVIS

PILA
RYBOVA LHOTA

palivové

krovy

stavební

Vánoceod nás

OBKLADŮ
A DLAŽEB

kompletní rekonstrukce bytových jader
kompletní rekonstrukce bytù a domù
obkladaèské a zednické práce
prodej keramických obkladù a dla�eb
prodej sanit. keramiky a koupel. doplòkù
spárovací hmoty, lepidla
ukonèovací a rohové lišty

Prodejna a vzorkovna - , Klenovice 281, Sobìslav
Tel.: 724 511 921, 777 794 461, e-mail:

TEPO LD
tepo-ld@volny.cz

ot. doba: - 8.00 - 16.00PO PÁ

w w w. t e p o l d . c zw w w. t e p o l d . c z

• prodáváme
nabízíme

podlahové krytiny včetně jejich pokládky
linolea, parkety, korkové podlahy, plovoucí

podlahy, koberce též renovaci starých podlahprovádíme
zaměřujeme se na vyrovnávání podkladů, stěrkové hmoty,
laky, lepidla a tmely
v našem sortimentu naleznete i koberce a další.

•

•

•
•

PODLAHY

Děkujeme Všem našim zákazníkům
za projevenou přízeň v letošním roce

a přejeme vše nejlepší do nového roku.

Děkujeme Všem našim zákazníkům
za projevenou přízeň v letošním roce

a přejeme vše nejlepší do nového roku.
Kolektiv - s.r.o.TEPO LDKolektiv - s.r.o.TEPO LD

kuchyňské linky
vestavěné skříně

dětské pokoje
obývací stěny

koupelnový nábytek
ložnice

kanceláře

kuchyňské linky
vestavěné skříně

dětské pokoje
obývací stěny

koupelnový nábytek
ložnice

kanceláře

602 95 17 15 martinkrizz@seznam.cz

Mart in Kř íž

rychlost, preciznost, kvalita ...

TRUHLÁŘSTVÍ
výroba z lamina i masivu

Truhlářství Martin Kříž

Prodej - - Servis

Infolinka 608 966 856
www.instaltherm.cz

Kancelář Soběslavská 1604, Tábor

Montáž

Zemní práce
16 LET

NA TRHU

KOTLÍKOVÉ DOTACE
JSOU
ZPĚT

NOVÁ
KOTLÍKOVÁ

DOTACE

130.000 Kč
od 1. 9. 2021

TEPELNÁ
ČERPADLA
IVT

IVT GEO 600
• Šetøí peníze – topný faktor SCOP 5,55 • Pøizpùsobí se vašemu domu - díky plynule

øízenému výkonu • Bez rizika - záruka na kompresor a frekvenèní mìniè 10 let
• Teplota topné vody 71°C – vyu�ijete i stávající radiátory

NEJÚSPORNÌJŠÍ TEP  ÈERPADLO ZEMÌ VODA. /

Salamander - 5 let záruka

dveře / žaluzie / parapety
sítě proti hmyzu / zimní zahrady

dodávky / montáž / poradenství / servis

PLASTOVÁ / DŘEVĚNÁ / HLINÍKOVÁ

SLEVY 50%až

www.p las tovaokna - tabor. cz

Vzorková kancelář
Centrum univerzita Tábor - 1. p.
Vančurova 2904, č. dveří 202, Tábor
mobil:
e-mail: fanovotny@atlas.cz

773 223 355, 723 151 161
N A!OVÁ

ADRES

OKNA

w w w . j a n a j a n u . c z
AUTORIZOVANÝ PRODEJCE GARÁ�  VRAT. HÖRMANN

Děkujeme našim zákazníkům
za projevenou přízeň v letošním roce.

Velký dík patří zároveň všem
zdravotníkům za pracovní nasazení

v této nelehké době.
Do nového roku 2022 přejeme všem

hlavně zdraví a pevné nervy.

Děkujeme našim zákazníkům
za projevenou přízeň v letošním roce.

Velký dík patří zároveň všem
zdravotníkům za pracovní nasazení

v této nelehké době.
Do nového roku 2022 přejeme všem

hlavně zdraví a pevné nervy.

Bílkova 468, Tábor, tel.: 381 254 374, mob.: 602 470 019
info@janajanu.cz,

Telefonické konzultace: PO-PÁ 8.00 - 17.00
Nová prac. doba: út - èt: 8.00 -17.00

ZAHRADNÍ
ARCHITEKTURA
TÁBOR s.r.o. PŘIJMEME

PRACOVNÍKY NA HPP
NA POZICI:

dělník sadových úprav - zahradník       stavební dělník

P :OŽADAVKY
výhodou znalost oboru, popř. zahradnické vzdělání
řidičský průkaz sk. B podmínkou řidičský průkaz sk. C vítáno
zaslání životopisu či motivačního dopisu na e-mail:
cepak zahradytabor.cz

práci ve stabilní prosperující firmě práci v menším kolektivu
osobní hodnocení      možnost dalšího odborného vzdělání
a zvýšení kvalifikace (kurzy, školení)        5 týdnů dovolené
cestovní výdaje hradíme v plné výši      vhodné pro absolventy

rekonstrukce parků a veřejné zeleně výsadby rostlin
založení trávníků kácení a ošetření dřevin      údržba veřejné
zeleně zhotovení mlatových a dlážděných cest, kamenných
zídek a schodišť, dětských hřišť a sportovišť

@

N :ABÍZÍME

N :ÁPLŇ PRÁCE

zahradní
architektura
tábor s.r.o.

K : I . Č CONTAKT   NG ESTMÍR EPÁK
cepak zahradytabor.cz@ Tel.: 602 200 550

*t
aj

18
 "

íh
"

*taj19 "o"

*taj20 "mi"

*taj21 "mo"

*taj22 "jd"

*taj23 "ou"



strana 8 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Péřové výrobky / Těsnění do oken / Voda+topení / Zednictví / Práce / Dřevo
UZ

ÁV
ĚR

KA
 R

EZ
ER

VA
CE

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
DO

 P
ŘÍ

ŠT
ÍH

O
 Č

ÍS
LA

PŘ
ÍJE

M
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

N
A

TE
L

DI
ST

RI
BU

CE
 D

O
VŠ

EC
H 

SC
HR

ÁN
EK

 O
KR

ES
U

TÁ
BO

R
PL

O
ŠN

Á 
IN

ZE
RC

E 
JIŽ

 O
D

:
.:

60
2 

85
5 

80
4,

60
8 

22
3 

12
2 

•
•

97
5 

Kč
 (7

5 
x 

43
 m

m
)

23
. 1

2.
20

21
.

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 7

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   9 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 11.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám starší dřevěné štafle, výška 2 m,
6 příček 400 Kč, plechovou pozink. vaničku
cca 80 x 40, uvnitř koroze, ale není prorezlá
200 Kč (spíše na dekoraci), novou zácho-
dovou mísu z Bechyně (diturvit), vývod
v zadní části 500 Kč. Po dohodě foto
emailem. Vše v Táboře-Klokotech. Tel.: 602
151 272.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Hisense Monitor dechu Babysense ll
originál balení. Prodám monitor dechu, který
detekuje pohyby Vašeho dítěte a spouští
zvukový a optický signál, pokud se dechová
akce zpomalí nebo zastaví. Monitor dechu
Babysense II od izraelského výrobce je
v perfektním stavu - nepoškozený.Cena
1.390 Kč.Tel.:605742300.

Prodám zavařovací láhve OMNIA, asi
200 ks, některé s víčky, dále zavařovací láhve
se šroubovacími víčky, různé velikosti, dále
odšťavňovač a pozink. zavařovací hrnec
s teploměrem. Vše cena dohodou. Foto
mohu poslat e-mailem.Tel.:728417786.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám trafo 220V / 24V / 200VA (400),
220V / 24V / 125VA (300), autotrafo
ATP15B 120V / 220V / 1500VA (300), sluch.
4000 ohmů (200), sluch. 75 ohmů
s mikrofonem ARF170 (150), magnetofon
B700 (500), horské slunce SIRIUS R02
(1500), zaměř. přijímač DELFÍN (500),
mramor. desku 102 x 60 x 2cm (1000). Tel.:
608946407.

Prodám cirkulárku s kolíbkou,motor 4kW
+ 3 kotouče + kabel 32A / 15m (6000),
přípravek na zvlnění drátu pro výrobu pletiva
(1500), top. těleso 220V / 2400W (400),
drtič kostí (300), tlak. nádobu 24 l (300),
brašnu montážní (200), karb na maltu plech.
3 ks 80 l (200), vaničku 50 l (300). Tel.:
608946407.

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám košíky a nůše, přepravky na
ovoce, nůžky na střihání stromů s nástavci,
provazy a vazáky, plechové hrnce. Tel.:
720555063.

Prodám porcel. talíře 18 ks, cena 500 Kč,
smaltovaný kbelík s poklicí, cena 120 Kč,
skleněné misky na nožkách na cukrovinky,
průměr 22 cm, cena 45 Kč, závěsy bílé 2 ks,
250 x 140 cm, cena 220 Kč, pánská zástěra,
cena 70 Kč, bavln. prostěradla, cena 110 Kč,
pletař. příze, bílá + sv. modrá, 65 dkg, cena
260 Kč.Tel.:604614994.

Prodám vše skoro nové, prosklen. skleník
160 x 80 x 40, koberec oranž. 280 x 280, tyč.
lux, červ. kávovar intensit nový, horkovzduš.
troubu, menší ledničku, přehrávač Philips
video, nepouž. psací stroj český, bílý stůl
ovál. na zahradu, zánov. komfer. stolky
hnědé lešt., červenou sedač. a 2 křesla otáč.
doh.Tel.:737924801.

Prodám větší kovovou rvhápku, cena
300 Kč. Dále prodám histor. kovovou loď,
plachetnici, délka 1 m, hodí se nad krb jako
ozdoba. Nutno vidět, cena dohodou. Tel.:
606108010.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám fosforbronzový drát 450 m, 1,9
mm, 12 kg (900), měděné lanko 95 m ,126 x
0,2 mm, 3,5 kg (500), kompresor na huštění
pneumatik (300), strunovou sekačku NRE
011 typ ERGO 550 (900), kuchyňský
dvoudřez nerez 780 x 435 mm (700).
Koupím: nábytek UNIVERSAL, stojky
a skříňky otevřené 50 cm.Tel.:777161148.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám vlašské ořechy. Tel.: 722 860
233.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Nabízím funkční menší mobilní telefon
HTC WILDFIRE S. Rozměr 101,3 x 59,4
x12,4.K mobilu je nová,nerozbalená baterie
a folie chránící displej + návod.Cena 700 Kč.
Tel.:602464486.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám šedé kolečkové brusle pro dívku
vel. 35 - 40 + chrániče na ruce a nohy.
Původně 2.000 Kč , nyní 300 Kč, pěkné.Tel.:
731789168.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám včelí med květový, 140 Kč / kg.
Tel.:737040034.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám jawa 05 pionýr, bez dokladů,
kompletní, r.v. 1963, zelená barva, cena
12.000 Kč. Dále prodám nádrž na vodu,
1000 l, na paletě, s kohoutkem, čistá, cena
1.800 Kč.Tel.:607455745.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám včelí med, pastovaný, 150 Kč /
kg.Tel.:737040034.

Prodám kufříkový šicí stroj entlovací,
vyšívá dírky, nový, cena 2.300 Kč, (nevhodný
dárek). Dále prodám válendu s úložným
prostorem, vyšší, nová, cena 3.500 Kč. Dále
prodám 3 / 4 kabát, umělý semiš, oteplený,
medová barva, vel. 52 - 54, nenošený, cena
400 Kč.Tel.:722824808.Světlogorská 2765/4 /

/ www.jfspeedmont.cz
tel.: 721 426 339

email: info@jfspeedmont.cz

Požadujeme:
• flexibilitu
• zodpovědnost
• smysl pro detail
• kreativitu
• samostatnost
• ochotu učit se
• ŘP sk. B

Hledáme
zedníky - obkladače a zručné pracovníky

Nabízíme:
• stálou práci
• odpovídající platové podmínky
• po zkušební době další výhody

V případě zájmu nás
kontaktujte na
tel.: 721 426 339

VEČERKA

TŘEBÍZSKÉHO
30 m150 m

BUDĚJOVICKÁ

LÉKÁRNA

TÁBOR - Třebízského 839

tel.: 777 273 834

ČISTÍRNA PEŘÍ

Výběr ze 40 druhů
bavlněných sypkovin

w
w

w
. p

e
r

o
v

e
p

r
o

d
u

k
t

y
. c

z
SOBĚSLAV - Prádelna U Milušky
Komenského 2/1, tel.: 606 437 906

V ÍESEL n/Luž. - Secondhand na náměstí
p. Hušková, tel.: 736 424 075

ZAKÁZKY NA POČKÁNÍ PO TEL. DOHODĚ

PŘÍJEM ZAKÁZEK MIMO
.PRACOVNÍ DOBU PO TEL

DOHODĚ I V SOBOTU

Po, Út 14.30 - 18.30

PÉŘOVÉ
VÝROBKY

tel.: 608 938 803
e-mail: prochazkastavby123@seznam.cz

ZEDNICKÉ PRÁCE
Antonín Procházka

• Vyměřování a zakládání staveb
• Kompletní novostavby

• Zajištění tesařských, klempířských,
instalatérských a elektrikářských prací

• Úprava terénu
• Zateplování fasád

• Kompletní rekonstrukce bytů

pracujeme
v sobotu
i v neděli
nebo dle domluvy

V -ODA TOPENÍ
J HAN LÁVKA

Jan Hlávka
Tel.: 727 819 869 / e-mail: hlavka-jan@volny.cz

Provádíme:

• montáže kotlů
všech značek

• montáže tepelných
čerpadel Regulus

• havarijní pohotovost
• průmyslové čištění

odpadů
• rekonstrukce vody,

odpadů, topení

N
V

AMONTUJEME ÁMTEPELNÉ ČERPADLONA DOTACE!

P RILA ATIBOŘICE
(Ratibořice – Občiny

směr na Mladou Vožici)
Tel.: 733 745 440, 603 301 424

E-mail: hodnypila@atlas.cz

D ´ŘEVOVYROBA
w w w . p i l a - r a t i b o r i c e . c z

Hezké a klidné svátky,

vše dobré do nového roku 2022

Vám přejí

Dřevaři z Ratibořic

Hezké a klidné svátky,

vše dobré do nového roku 2022

Vám přejí

Dřevaři z Ratibořic

Nabízíme 5.175dřevěné pelety za Kč/t,

dřevěné brikety za Kč/t vč. .3.600 DPH

štípané délky dle dohody

2.900,-
VÁLENDYVÁLENDY
od

TRUHLÁŘSTVÍ
• •
• •
• •
• •

KUCHYŇSKÉ LINKY VESTAVNÉ SKŘÍNĚ
OBÝVACÍ POKOJE DĚTSKÉ POKOJE
LOŽNICE KOUPELNOVÝ NÁBYTEK
ATYPICKÉ POSTELE DŘEVĚNÉ STAVBY

KOMPLETNÍ VYBAVENÍ INTERIÉRŮ

www.truhlarstvikratochvil.com

ZAKÁZKOVÉ
Kratochvíl

KADEŘNICKÝ SALON

*taj24 "cí"

*taj25"ho."



strana 9w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Postele / Truhlářství / Renovace van / Práce / EET / Kadeřnictví / Úklid / Dřevo
UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM

N
Í IN

ZERCE DO
 PŘÍŠTÍHO

 ČÍSLA
PŘÍJEM

 FIREM
N

Í IN
ZERCE N

A
TEL

DISTRIBUCE DO
VŠECH SCHRÁN

EK O
KRESU

TÁBO
R

PLO
ŠN

Á IN
ZERCE JIŽ O

D
:

.:602 855 804,608 223 122 •
•

975 Kč (75 x 43 m
m

)
23.12.2021.

Prodám palivové dřevo, nařezané na
metry,500 Kč / m .Tel.:733104483.3

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám radiátor Trnava 2000W, elek-
trický - olejový. Rozměry: v. 65 x š. 80 x h. 20
cm. Hmotnost 58 kg. Dvě tlačítka – tři
polohy vyhřívání. Radiátor je funkční, málo
užívaný, vhodný na chatu. Osobní odběr
možný u železniční stanice nádraží
Božejovice. Kontakt pouze po SMS zavolám
zpátky.Cena 400 Kč.Tel.:777171144.

Prodám dětskou autosedačku značka
Chicco, pro váhu dítěte 0 - 13 kg. Mix
dětských botek,velikost 26 / botasky, zimní /.
Ceny dohodou, levně.Tel.:607588510.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám domácky vyrobené tréninkové
válce na kolo svařené z jeklů, bíle natřené,
plus na ně kolo Favorit. Cena dohodou. Tel.:
606891135.

Digitální kuchyňská minutka. Typ H124
69. Kupovaná v Lidlu. Přehledný displej.
Dobrý stav. Napájení 1 x AAA baterie.
S magnetem a stojánkem ze zadní strany.
Cena 50 Kč. Dále 2x zvonek na kolo ve tvaru
fotbalového míče. Cena 30 Kč / ks. Mohu
zaslat foto. Email: shmdk2@seznam.cz Tel.:
723351724.

Nabízím doučování angličtiny pro děti
do 12 let. Případně českého jazyka a mate-
matiky pro 1. stupeň ZŠ. 120 Kč / hod. Tel.:
731332071.

Prodám el. frézu na sníh, kytaru 12struno-
vou, akordeon Weltmeister. Cena dohodou.
Tel.:777659367.

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám interaktivní rozkládací dome-
ček pro panenky s příslušenstvím, nábytek,
nádobíčko, rozkládací plot, šíře při rozložení
100 cm, výška 50 cm. Foto pošlu. E-mail:
awyk@ seznam.cz

Kožená kabelka.Velikost cca 40 x 30 cm.
Černá barva. Vyrobena v Itálii. Krátce
používána, nevhodný dar. Pořizovací cena
3.500 Kč. Dám k ní zdarma kožený dámský
kabátek. Cena za vše 800 Kč. Mohu zaslat
foto. Email: shmdk2@seznam.cz. Tel.:
723351724.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám levně skleněné tabule, původně
určené na skleník, pařeniště. Rozměr v. 160 -
180 cm, š. 50 cm, tloušťka 0,3 cm. Tel.:
739924850.

Prodám topinambury - 30 Kč / kg. Tábor.
Tel.:737172005.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám palivové dříví. Možnost zajištění
dopravy.Tel.:602758317.

Prodám propan - butan láhve 2 kg, 2x.
Tel.:776589046.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám kotel H41 + termostat + oběhové
čerpadlo Grundfos a expanzní nádrž, cena
1.000 Kč.Tel.:728179983.

Prodám úpně nový, nerozbalený kávovar
Cafissimo Pure od Tchiba, důvod - nevhodný
dá r ek , c ena dohodou Tábo r. Te l . :
739714432.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám palivové dřevo borovice, smrk,
suché. Délka polen cca 80 cm. Cena 750 Kč
za skládaný prostorový metr. Doprava
možná po domluvě.Tel.:602447064.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám 120 basovou pian. harmoniku
Franzl von Wien, červená, bohatá perleť.
Unikátní historický hlasově dobře vybavený
nástroj.Cena 3.500 Kč.Tel.:603146186.

Prodám kompletní servis na pizzu.
Karlovarský porcelán. Cena 300 Kč. Pěkný
dárek k Vánocům. Dále prodám časopisy
Handarbeit a návody drhání, vyšívání,
pletení, šití, uzle. Cena 200 Kč. Tel.:
607955810.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám robot. vysavač Sencor, nový, ne-
rozbalený, cena 3.000 Kč (polovina pro-
dejní ceny, nevhodný dar), dále prodám
kávovar Tassimo Bosch za 700 Kč, nerozba-
lený. Dále vyhřívací deky el. 2 ks za 1.000 Kč,
nové nerozbalené, vel. 150 x 80 cm.Tel.: 731
051 800.

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám horní část kuch. linky na chatu,
chalupu, dílnu. Rozměry 180 x 60 x 35. Cena
400 Kč.Tel.:603146186.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám větší množství loňských vlaš-
ských ořechů. Cena 25 - 30 Kč / kg.Táborsko.
Tel.:608379865.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám obilí - pšenici 490 Kč / q a ječmen
450 Kč / q.Soběslavsko.Tel.:381523359.

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 8

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 0 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 11.

Hezké a klidné svátky,

vše dobré do nového roku 2022

Vám přejí

Dřevaři z Ratibořic
Michal Říha - tel.: 604 458 867

Palivové a krbovéPalivové a krbové

dřevodřevo
štípané délky dle dohodyštípané délky dle dohody

W W W R E N O V O C Z E U. - .

NOVÁ VANA
DO STARÉ
Bez bourání, bez nástřiku, montáž 2 hodiny

záruka 5 let, zástěny, baterie, sanita

Tel.: 728 153 812

ZNÁTE TVZ

NOVÉ

VELKYB́AZARu nádraží

www.velky-bazar.cz

Šafaøíkova 1791, Tábor, tel.: 381 254 736, - 9-12/13-17, 9-11PO PÁ SO

Volejte: 775 11 55 88

2.900,-2.900,-
VÁLENDYVÁLENDY
odod

TRUHLÁŘSTVÍTRUHLÁŘSTVÍ TÁBOR
• •
• •
• •
• •

KUCHYŇSKÉ LINKY VESTAVNÉ SKŘÍNĚ
OBÝVACÍ POKOJE DĚTSKÉ POKOJE
LOŽNICE KOUPELNOVÝ NÁBYTEK
ATYPICKÉ POSTELE DŘEVĚNÉ STAVBY

• •
• •
• •
• •

KUCHYŇSKÉ LINKY VESTAVNÉ SKŘÍNĚ
OBÝVACÍ POKOJE DĚTSKÉ POKOJE
LOŽNICE KOUPELNOVÝ NÁBYTEK
ATYPICKÉ POSTELE DŘEVĚNÉ STAVBY

KOMPLETNÍ VYBAVENÍ INTERIÉRŮKOMPLETNÍ VYBAVENÍ INTERIÉRŮ (byty, kanceláře, ordinace...)

Michal Kratochvíl
tel.: 721 270 547

truhlarstvikratochvil@seznam.cz
www.truhlarstvikratochvil.comwww.truhlarstvikratochvil.com

ZAKÁZKOVÉZAKÁZKOVÉ
KratochvílKratochvíl

Ekonomický systém
Platební terminály
E-shop

w w w. j i ra n e k . c z602 466 533

REGISTRAČNÍ
POKLADNY • dámské, pánské a dětské stříhání • melíry

• kombinace barev • prosvětlení celých vlasů
• dobarvení • podbarvení • melírování více

barvami současně • akční styling • společenské
a svatební účesy • masáže hlavy • vlasová
terapie a regenerace - biolage • poradenství

Veronika Váňová, Křížíkovo nám. 496, Tábor

Tel.: 720 968 789

KADEŘNICKÝ SALONKADEŘNICKÝ SALONKADEŘNICKÝ SALON
Pracujeme s vlasovou kosmetikou MATRIX

HAIRSTYLING

- VÁNOČNÍ TURNÉ

3.12. ŽÍTKOVSKÉ BOHYNĚ

6.12. EUROLYRA

1.12. JANEK LEDECKÝ

19,00, velký sál. Klasické vánoční písně ze
zásadní desky Sliby se maj plnit o Vánocích, ale i
své největší hity (Budu všechno, co si budeš přát,
Proklínám, Pěkná, pěkná, pěkná…) zahraje
Janek Ledecký s kapelou. K sváteční atmosféře
přispěje i M.Nostitz Quartet.

DIVADLO POD PALMOVKOU PRAHA,
19.00, Velký sál. Fascinující příběh z vysokých
kopců Bílých Karpat o ženách, které díky
znalostem a zkušenostem předávaným z gene-
race na generaci dokážou léčit a předpovídat
budoucnost. Dora Idesová se vydává do rodné
vsi, aby rozkryla tajemství Žítkovských bohyní
a naráží na nečekané souvislosti.

Gymnázium Pierra de Coubertina Tábor
14.00 DON klub

/
, . Vyhlášení vítězů recitační

soutěže v cizích jazycích.

7.12. D & I BUNAJ VA ITTOVÁ
19.00, malý sál. Jedna z nejinvenčnějších
a nejoriginálnějších kapel 80. a 90. let a výrazná
osobnost české alternativní scény posluchačům
známá jako zpěvačka, houslistka a instrumen-
talistka na rozhraní stylů se po více jak 20 letech
znovu setkávají v mimořádném koncertu.

Švandovo divadlo Praha /19.00, malý sál.
Vila na Kampě – zdánlivý ostrov svobody v pory-
vech dějin. Dříve Dobrovského, dnes Werichova
vila. Od roku 1945 až do své smrti v roce 1980
zde žil „národní klaun a národní rabín“ Jan
Werich.V roce 1948, půl roku po odchodu Jiřího
Voskovce, se do přízemí nastěhoval „černý
anděl poezie“Vladimír Holan.Ti dva měli mnoho
společného. Narodili se a zemřeli ve stejném
roce. Oba měli dcery se smutným osudem. Oba
byli milováni a pak zavrženi a nenáviděni. Jejich
povahy ale byly odlišné.Werich a Holan byli jako
den a noc, a tak není překvapením, že jejich
soužití bylo někdy komplikované.

12.12. OVEČKA BETLÉMSKÁ
Studio Damúza Praha / 14.30, malý sál.
Vánoční zázrak očima chundelaté ovečky
a starého pastýře. Něžné vánoční představení

9.12. POPELKA NAZARETSKÁ

8.12. H , ,ADRY KOSTI KŮŽE

19.00, malý sál - náhrada za Dlouhá vánoční
cesta domů. Kouzelný příběh, který všichni
známe a rádi posloucháme znovu a znovu.
Komorní zastavení nad křehkými verši nejen o
zrození Pána Ježíše Krista v přirozeném
přednesu Mileny Steinmasslové a Aleše Petráše.
Popelka nazaretská, která nezapře ducha
českého baroka, je nejznámějším dílem Václava
Renče. Skladba vznikla v komunistickém
kriminále zapsaná do paměti, v nejnaprostější
samotě, už ve vyšetřovacích vazbách. Básník ji
po svém návratu z vězení (1951 - 1962) nijak
neupravoval.

12/21Divadelní 218, Tábor, tel.: 381 254 070DIVADLO TÁBORO. N.
o očekávání a přípravách, hašteření a lásce.
Vyprávění o tom, jak se i ta nejchudší stáj může
stát příbytkem krále. Pastýř, Ovečka, zvonkohra,
zpěv, Hvězda betlémská, Anděl a... Zázrak.
Slyšíte zpěvy andělské? Beeeé!

13.12. U ENÁS V VROPĚ
- LISTOVÁNÍ
17.00, malý sál. Na obědě u evropských rodin.
Reportážní kniha české prozaičky, překladatelky
a nakladatelky vychází ze stejnojmenného cyklu
České televize. Nejenže v průběhu večera
navštívíte země Evropské unie a dostanete se
na večeři k různým evropským rodinám, ale
budete moci ochutnat “pokrm, který se pod
pokličku překvapení" dostane přímo při před-
stavení.A samozřejmě se skvěle pobavíte. Těšte
se na velkou divadelní kuchařskou show!

14.12. C VARMINA ETERA

Taneční klub 6danceTábor / 17.00,vel. sál

16.12. Z Č TÍNY DO IBETU
381. Barevný čtvrtek aneb Od Tábora až
na konec světa / 19.00, malý sál. První část
asijské cesty majitele prachatické CK Ocean

15.12. TANEČNÍ AKADEMIE

Pražský komorní balet / 19.00, velký sál.
Autor Petr Zuska. Čtyři taneční vystoupení Ej
lásko, Lyrická, Fo(u)r One a Růže představují
špičkové tanečníky v choreogra i Petra Zusky na
hudbu vycházející z folklorních kořenů..

21.12. VÁNOČNÍ KONCERT

Táborský symfonický orchestr BOLECH /
19.00, velký sál. Bolech s místními pěveckými
sbory tradičně přednese slavnou skladbu Jakuba
Jana Ryby. Nejen „Rybovku“, ale celý vánoční
program bude dirigovatVladimír Elner.

20.12. BALADA

Miloslava Martana začíná v Pekingu a končí
v tibetské Lhase. Představí nejvýznamnější čín-
ské památky (Zakázané město, Velkou čínskou
zeď, Terakotovou armádu ad.), tržnice, pandy
i moderní Čínu v čele s Šanghají a rychlovlaky.
Na závěr nás čeká Lhasa – Dalajlámův palác
Potála a četné chrámy, jejichž atmosféra
vyvolává neuvěřitelný obdiv a zároveň pokoru
k magickému, tajemnému a neopakovatelnému
Tibetu. Pořádáno ve spolupráci s městem Tábor
a Blatským muzeem.

19.12. ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ

PRO BANDITU

ZUŠ Oskara NedbalaTábor / 18.00,m.sál

Jihočeská lharmonie České Budějovice /
19.00, velký sál. Autor Milan Uhde, Miloš
Štědroň. PRÉMIE PRO PŘEDPLATITELE všech
skupin. Děkujeme předplatitelům, že se na
podzim vrátili do divadla a svou přítomností
v hledištích dělají živou kulturu skutečně živou.
Jako poděkování přijměte v čase předvánočním
pozvání na koncertní provedení legendárního
muzikálu. Přijďte si do pokladny vyzvednout
vstupenku zdarma.



Krmivo / Kácení / Oděvy / Instalatér / Dveře / Tepelná čerpadla / Truhlářství / Nemovitosti

strana 10 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

UZ
ÁV

ĚR
KA

 R
EZ

ER
VA

CE
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

DO
 P

ŘÍ
ŠT

ÍH
O

 Č
ÍS

LA
PŘ

ÍJE
M

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
N

A
TE

L
DI

ST
RI

BU
CE

 D
O

VŠ
EC

H 
SC

HR
ÁN

EK
 O

KR
ES

U
TÁ

BO
R

PL
O

ŠN
Á 

IN
ZE

RC
E 

JIŽ
 O

D
:

.:
60

2 
85

5 
80

4,
60

8 
22

3 
12

2 
•

•
97

5 
Kč

 (7
5 

x 
43

 m
m

)
23

. 1
2.

20
21

.

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 9

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 1 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 11.

Poptávám půdní frézu PF - 62, může být
i nepojízdná nebo vrak, příslušenství nebo
díly. Motor BD - 1S72A, používal se u dráhy.
Motor 1D80 nebo k němu kryt řemenice.
Dále bych koupil minerální vatu, karisite 8
mm, regály do dílny, nádrž na vodu 1000 l
v kleci na paletě, a sedačku spolujezdce pro
ZETOR 30.Tel.:608515747.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

SBĚRATELSTVÍ

Prodám staré pohlednice Tábora. Po-
hlednice jsou v rámu 50 x 70 cm po asi 30 ks,
rámů je deset a každý rám má jinou část
města. Všechny pohledy jsou z r. 1890 -
1920. Tyto rámy jsou připranené pověsit na
zeď.Tel.:737614545.

Koupím starou stojanovou litinovou
špuntovačku na lahve, dobře zaplatím,
čestné jednání. Sběratel pivních kuriozit.Tel.:
737293388.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím staré věci - lahve, reklamní
cedule, hračky, hole, rádia, přístroje, vánoční
ozdoby, kočárky, knihy. Dále církevní,
hasičské, vojenské, železniční věci a vše
o pivu. Do malého soukromého muzea.
Snažím se zachraňovat staré věci. Tel.: 602
415 761.

Koupím staré pohlednice i alba na ně,
svaté obrázky ( ne obrazy ),pozvánky na ples,
staré jídelní lístky, autogramy, filmové a so-
cialistické plakáty a jiný zajímavý materiál do
soukromého muzea.Tel.:602415761.

Zaplatím 3.000 Kč za starou tříhrannou
plechovku od oleje Shell,Mobiloil,Aeroshell,
koupím i jiné předválečné plechovky od
motorových olejů a dobře zaplatím i za staré
reklamní cedule i v horším stavu. Výměna
možná.Tel.:737293388.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám oba díly knihy "Staré domy
a rodiny táborské" (K. Thir), náklad v roce
1920,v dobrém stavu.Tel.:728987522.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám velkou sbírku s námětem
"Tábor" - pohlednice, knihy, fotografie,
dokumenty, obálky s přítiskem firem,
pamětní listy, autogramy, obrazy atd. Nutno
vidět. Více info po telefonu. Tel.: 607 256
328.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám album s místopisnými po-
hlednicemi - 34 ks litografie, ostatní 62 ks
dopisnice do roku 1918, vánoční kvalita,
dále prodám album s vojenskými po-
hlednicemi z 1. sv. války, 60 ks.Tel.: 773 489
142.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám sbírku gratulačních (dvou-
stránkových) dopisnic (přes 7000 ks), 11
velkých krabic - Vánoce, Velikonoce, růže,
květiny, firemní a další náměty, jsou z celého
světa. Pouze v celku a valmi lacino. Tel.: 732
809 614.

Prodám velikou sbírku Vánočních po-
hlednic. Je krásná, nutno vidět, lacino. Tel.:
732809614.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám sbírky starých a nových
pohlednic - Německo, Rakousko, Maďarsko,
Polsko, Itálie, Francie, SSSR, Rusko,
Švýcarsko, Slovensko atd. Dále sbírky
námětových pohlednic, staré, pěkné. Levně,
více info po telefonu.Tel.:607256328.

Prodám šelakové desky "ULTRAPHON",
album 9 ti desek "Slovanské tance" A.
Dvořák (Symfonický orchestr českého roz-
hlasu diriguje Otakar Jeremiáš). Stav 100%.
Broušené sklo: váza velká, váza malá,
popelník, mísa, misky 6 kusů. Tel.: 777 161
148.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám staré lyže, bambusové hole,
gumové lyžařské boty, brusle "šlajfky".Cena
dohodou.Tel.:381231561.

Prodám časopisy "Věda a technika
mládeži" - kompletní ročníky 1954 a 1955,
nesvázané, velmi dobrý stav ( i s krasbami
Zdeňka Buriana ), levně.Tel.:728987522.

Koupím časopisy ABC v dobrém stavu,
nevytrhané, dále komiksový časopis Čtyř-
lístek v pěkném stavu. Nabídněte, přijedu.
Tel.:724589238.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím hračky, autíčka z 60 - 80 let, od
českých výrobců. Plast, plech, bakelit, od firem
Ites, Igra, Směr, KDN. Nabídněte sběrateli. Tel.:
724589238.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím vše s motivem prodaná nevěsta -
hrnky, džbány, kořenky, kávomlýnky apod.
Koupím i jiné hrnečky na polici na chalupu,
staré vánoční ozdoby, boží požehnání,
figurky do betléma a starou bižuterii. Tel.:
603872698.

dříví
palivové

KOUPELNY

KOMERČNÍ AREÁL
®

tel.: 607 127 179, www.arealtopas.cz

Podnikejte u nás v areálu T !OPAS

A M-HUTOSERVIS

Všem našim věrným zákazníkům
přejeme radostné prožití Vánoc,

do nového roku hodně štěstí, zdraví,
pohodu a splnění všech přání

Váš Autoservis M-H

V+M

VŠE PRO MAZLÍÈKYVŠE PRO MAZLÍÈKY
VYBRALI JSME PRO VÁS

BRIT Premium by Nature Adult
M 15+3 kg .....

BRIT Premium by Nature Adult
L 15+3 kg  .....

BRIT Premium by Nature Adult
M 15+3 kg .....

BRIT Premium by Nature Adult
L 15+3 kg  .....

783,-

799,-

OŠETŘOVÁNÍ
A KÁCENÍ STROMŮ
• normální a rizikové kácení stromů

• odborný řez stromů
horolezeckou technikou

• posudky statického stavu stromů

Ing. Petr Fuka - tel.: 723 154 269, fuka cz, www.arbres.cz@arbres.

JEANS

PREMIUMVýrobaVýroba

ProdejnaProdejna
Kapitána Jaroše 2392
Tábor Klokoty
OC Zlatá Svíčka Te

l.:
 7

3
1
 5

1
2
 4

6
0

o
te

vř
e
n
o
 P

O
-P

Á
 9

-1
7
 h

o
d
.

Nehlede
jte, ku

pte si

džínyod
výrobc

e!Nehlede
jte, ku

pte si

džínyod
výrobc

e!

TEPELNÁ ÈERPADLATEPELNÁ ÈERPADLA
montáže kotlů (vč. automatů),
radiátorů, bojlerů
vodoinstalace
solární systémy vytápění
krbová kamna s výměníkem
montáže plynových kotlů

Zdeněk Mlejnek, Dvorce 16, 392 01 Soběslav

tel.: 607 504 913 mlejnekz@seznam.cz

Aleš Křivánek, tel.:
e-mail: aleskrivanek@post.cz

774 964 382

INSTALATÉRSTVÍ
A TOPENÁŘSTVÍ
INSTALATÉRSTVÍ
A TOPENÁŘSTVÍ

čištění a monitoring potrubí

prodej nářadí Ridgid a Hürner

Stránského 2255
390 02 Tábor

Pro Váš domov
jen to nejlepší

Přejeme Vám
pohodové Vánoce

a šťastný  nový rok.

Přejeme Vám
pohodové Vánoce

a šťastný  nový rok.

Děkujeme všem našim
inzerentům za dobrou

spolupráci v letošním roce.
Přejeme všem příjemné prožití
vánočních svátků, do nového
roku pevné zdraví, štěstí

a radosti ze života

Pavel Křížovský
a Kateřina Tůmová,

redakce

PF 2022 SOUTĚŽ
O VSTUPENKY DO ZOO

*taj 1 "výraz"
Že jde o soutěžní

výraz poznáte
v textu plošného

inzerátu
heslem *taj

Číslo "1"
znamená

pořadí
daného

slova v tajence

"výraz" je již
samotný výraz

(část slova, slovní
spojení nebo slabika)

z tajenky.

V tomto vydání Partnera jsme pro Vás připravili soutěž o vstupenky do ZOO
v Táboře. A co udělat, abyste vyhráli? Hledejte v plošných firemních inzerátech výrazy
označené kódem a postupně tak složte celou tajenku. Poté tajenku odešlete
korespondenčním lístkem na adresu:
Na lístek nezapomeňte kromě Vaší adresy uvést ještě tel. číslo pro rychlé oznámení Vaší výhry.Tajenku
můžete zasílat klidně i elektronicky na e-mail: Z došlých odpovědí bude
vylosován jeden výherce a získá od redakce dvě jednorázové vstupenky doTáborské ZOO s roční platností!

*taj
Redakce novin Partner, Palackého 357, 390 01 Tábor.

soutez@inzercepartner.cz.

Jak poznáte soutěžní výraz v inzerátu? Jde o spojení hesla, čísla a výrazu: , kde*taj číslo "výraz"
číslo "výraz"udává pořadí části textu v tajence a je hledaná část z tajenky.Více viz schéma.

Obsahem prosincové tajenky je fran-
couzského generála a císaře Napoleona
Bonaparte. Všechny odpovědi zaslané

budou zařazeny do slosování. Hodně
úspěchů při skládání tajenky Vám přeje Va e
redakce.

š

citát od

do 30. 12.
2021

Výhercem minulé soutěže
Petr Kozojed z Opařan

byl vylosován pan
a získal tak od redakce

500 Kč. Správné znění minulé tajenky:"Šťasten být
neumíš, protože po tom, co nemáš, se ženeš, a co
máš, na to zapomínáš." Gratulujeme. Dotazy k této
soutě i na 608 223 122.ž



Drůbež / Vrata / Koupelny / Střechy / Autoservis / Kácení / Půjčky / Dříví / Tepelná čerpadla

strana 11w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM
N

Í IN
ZERCE DO

 PŘÍŠTÍHO
 ČÍSLA

PŘÍJEM
 FIREM

N
Í IN

ZERCE N
A

TEL
DISTRIBUCE DO

VŠECH SCHRÁN
EK O

KRESU
TÁBO

R
PLO

ŠN
Á IN

ZERCE JIŽ O
D

:
.:602 855 804,608 223 122 •

•
975 Kč (75 x 43 m

m
)

23.12.2021.

Kamioňák, hledá štíhlou ženu do 50 let
pro toulání obytňákem o víkendu, čas ukáže,
třeba život spolu. Pište SMS, děkuji. Tel.:
777355610.

Ahoj. Odvážnou dívku (do 40 let, bez z.)
s krabičkou zápalek hledá osamělý nekuř.54
/ 171, se srdíčkem politým benzínem. Praha
3.Tel.:731558263.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Hledám ženu do 50 let. je mi 55 let, jsem
zachovalý mužský s bytem, jsem z Tábora,
pokud máš zájem, ozvi se mi, budu čekat. Pa
Jirka.Tel.:737426152.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Nehledám kuchařku ani uklízečku, ale
fajn přítelkyni od 45 let na vážný vztah,
z Tábora, Sez. Ústí nebo Plané na Lužnicí. Zn.
Vánoce ve dvou.Piš SMS.Tel.:704083943.

Bývalý fotomodel hledá kamarádku.
Ozvi se mi.Tel.:792535412.

Muž 40 let, 180 cm, štíhlé postavy, hledá
dívku či ženu k vážnému seznámení. Děti
nejsou překážkou.Tel.:607204946.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

SEZNAMKA

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Rád bych našel v Praze temperamentní
holku, ženu do 50 let kamarádku a pří-
telkyni, která nosí kožené sako nebo kabát
a sukni.Prosím SMS.Tel.:704814204.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Muž 57 let hledá vhodný ženský protějšek
zTáborska.Tel.:739788981.

Fotoaparáty z období ČSSR (Flexaret,
Mikroma, Stereomikroma i jiné). Koupím též
staré housle i poškozené, nábytek, obrazy,
lustry a lampičky, šavle, bajonety, vzdu-
chovky, sošky a hrnečky, hodinky, odznaky,
medaile, vyznamenání, mince, pohledy,
bižuterii, vánoční ozdoby a jiné.Tel.: 603 872
698.

Ženu do 65 let na hezké chvíle hledá ženatý
muž,43 let.Tel.:607206786.

Fajn dívkám z Tábora nabízím masáž, ob-
jetí, přátelství a krásné naladění. Tel.: 607
817 968.

Jsem 49letá starší holka s mladou duší,
upřímnou povahou, srdečnou náturou,
komunikativní, v pohodě a hledám
skutečného chlapa, průvodce životem, který
neutíká před problémy, nefňuká, je věrný a
citově založený. Prosím pište prvně SMS a
něco o sobě. Věk 49 - 55 let + - 2 roky. Okr.
Tábor, J.H.,ČB.Tel.:703542844.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Hledám veselou a osamělou ženu z ves-
nice, Tábor a okolí. Partnerku, která mne
bude mít ráda, takového jaký jsem, samo-
statný nekuřák 62 / 165 / 72 kg, bez dluhů
s vyřešenou minulostí. Mám auto, kolo, byt.
Společně si užívat všechny výhody života.
Rád vypomohu v domácnosti i na zahrádce.
Tel.:732569979.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ahoj hledám mladou holku z Tábora jako
milenku, je mi 48 let. Piš sms. Tel.: 728 855
764.

Ráda se seznamím s nezadaným mužem,
jen vážný vztah. Jitka 42.Tel.:736748106.

Muž 68 let. Jsi také sama a samota tě už
nebaví, chodíš ráda na procházky, výlety, do
kina atd. Tak napiš a třeba se to změní. Tel.:
704764734.

Moc rád poznám ženu, lásku a štěstí, dítě
vítáno. Já 50 / 186 / 102,věk partnerky od 40
do 55 pouze vážně prosím, pro vážný vztah.
Tel.:608811652.

Na věk nevypadající muž 49 / 183 / 93
hledá ženu, na věku nezáleží, na občasné
schůzky.Táborsko.SMS.Tel.:607731422.

SBĚRATELSTVÍ
>>> pokračování ze strany 10

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 11.

Otisknout v měsíci:

Auto/moto Byt. vybavení Domácí zvířectvo Elektro

Nářadí, stroje Nemovitosti Oděvy Práce

SeznamkaR
u

b
ri

k
a

Různé

INZERÁTY MŮŽETE PODÁVAT
TÉŽ ELEKTRONICKY
NA WWW.INZERCEPARTNER.CZ!

Jméno
a příjmení: Tel.:

KUPÓN PRO PODÁNÍ SOUKROMÉ
- ZDARMAŘÁDKOVÉ INZERCE

Do příštího vydání budou zařazeny
pouze kupóny došlé do 30. 12. 2021!

Sběratelství

O : M 2 - ( )!MEZENÍ ŘÁDKOVÉ INZERCE DO JEDNOHO VYDÁNÍ AXIMÁLNĚ INZERÁTY NA OSOBU A STEJNÝ KONTAKT

T
:

EXT
INZERÁTU

V Ý JEDNOTLIVÁ POLÍČKA. P . OUZE PRO SOUKROMÉ ÚČELY! RO KOMERČNÍ REKLAMU SLOUŽÍ PLOŠNÁ INZERCE!YPLŇTE ČITELNĚ VELKÝMI HŮLKOV MI PÍSMENY IŠTE TEXT S MEZERAMI MEZI SLOVY P P

Za věcný obsah řádkové inzerce neručíme.

Adresa:

Vyplňte včetně jména a adresy. Jméno a adresa slouží pouze pro ověření pravosti zadavatele a nebude v inzerátu zveřejněno. Kontaktní údaje
nebudou nikdy použity k dalším účelům. Neúplně vyplněný kupón nebude zpracován.Vystřižený kupón odešlete na adresu: Redakce novin Partner,
Palackého 357,390 01Tábor.Kupón můžete též vhodit do naší poštovní schránky před vchodem.Vyplněním tohoto kupónu vyjadřujete svůj souhlas
se zpracováním svých osobních údajů redakcí novin Partner
Vaše osobní údaje nebudou předávány žádn mu dalšímu příjemci.

dle nařízení č.2016/679 ( ),a to pouze pro účel podání řádkové inzerce.EU GDPR
é

724 393 227

Nejrychlejší

půjčka
5.000 až 70.000 Kč

w w w. e x p r e s s c a s h . c z

lokalita
Táborsko

TEPELNÁ ČERPADLA
prodej • montáž • servis

tel.: 608 065 433
www.topimeusporne.eu
vrtiska.tepelnacerpadla centrum.cz@

MONTUJEME TEPELNÁ ČERPADLA
I S VYŘÍZENÍM DOTACE
František Vrtiška

Kontakt: tel.: 777 984 361

dřívídříví
palivové
palivové • dříví

na libovolnou délku
• třísky na podpal

• pytlované dříví
•

ě

krácené

doprava
zajišt na

Montáž

Prodej

REKONSTRUKCE KOUPELEN
PRODEJ OBKLADŮ A DLAŽEB

mob.: 602 469 908 • tel.: 381 521 228

KOUPELNYKOUPELNY
KOCANDA

w w w. k o u p e l n y k o c a n d a . c z
Petra Bezruče 507 / Soběslav (u pošty)

www.vrata-svatek.cz - 775 252 922

AKCE VRATA HÖRMANN
Vrata

s pohonem
od

od

21.990 Kč * 31.999 Kč *

Domovní dveře

*Cena je včetně montáže a 15% .DPH

VR
AT

A SVAT
EK

K YRŮT
P :ŘIJÍMÁME OBJEDNÁVKY NA

DRŮBEŽ ZE DVORA

Rodinná farma u Vojtů
Hamr 18

Objednávky na tel.:

mob.: ,
nebo e-mailem:
v-drubezzedvora seznam.cz

381 582 207,
731 585 468 607 258 998

@

VYKRMENÉ

A M-HUTOSERVIS

Všem našim věrným zákazníkům
přejeme radostné prožití Vánoc,

do nového roku hodně štěstí, zdraví,
pohodu a splnění všech přání

Váš Autoservis M-H

Všem našim věrným zákazníkům
přejeme radostné prožití Vánoc,

do nového roku hodně štěstí, zdraví,
pohodu a splnění všech přání

Váš Autoservis M-H

Obchodní 926, Sobìslav, tel.: 776 165 077, e-mail: holub.vw@seznam.cz

V+M

V+M Střechy, Hlinice 30, 390 02 Tábor,
tel.: 381 281 549, mob.: 602 468 862
(Vlastimil Váňa), 602 468 892 (Jiří Maršálek)

STŘECHY
Přejeme všem našim

zákazníkům příjemné prožití
vánočních svátků a mnoho
zdraví a štěstí v roce 2022.

VŠE PRO MAZLÍÈKY
BRIT Premium by Nature Adult
M 15+3 kg .....

BRIT Premium by Nature Adult
L 15+3 kg  .....

Výroba

Prodejna
Nehlede

jte, ku
pte si

džínyod
výrobc

e!

TEPELNÁ ÈERPADLA

INSTALATÉRSTVÍ
A TOPENÁŘSTVÍ

Přejeme Vám
pohodové Vánoce

a šťastný  nový rok.



Adresa redakce: - P. , K. , Palackého 357 (budova Money Bank), 390 01 , e-mail: info inzercepartner.cz, Web: www.inzercepartner.cz; Tisk: Severotisk s.r.o.,
Mezní 3312/7, 400 11 Ústí nad Labem; Distribuce:

PARTNER KŘÍŽOVSKÝ TŮMOVÁ GE TÁBOR @
První novinová společnost a.s., Paceřická 1/2773 | 193 00 Praha 9; Vydavatel: - , Malšice 277, 391 75 , : 67177140;

Za věcný obsah inzerátů neručíme. Veškerá práva vlast. graf. návrhů vyhrazena. Zveřejňování v jiných médiích jen se souhlasem redakce. Zapsáno do evidence period. tisku pod zn. E 22598.
PAVEL KŘÍŽOVSKÝ KREDIT MALŠICE IČO

MK ČR

UZÁVĚRKA REZERVACÍ

:
FIREMNÍ INZERCE
DO PŘÍŠTÍHO ČÍSLA

23.12.
2021

UZ
ÁV

ĚR
KA

 R
EZ

ER
VA

CE
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

DO
 P

ŘÍ
ŠT

ÍH
O

 Č
ÍS

LA
PŘ

ÍJE
M

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
N

A
TE

L
DI

ST
RI

BU
CE

 D
O

VŠ
EC

H 
SC

HR
ÁN

EK
 O

KR
ES

U
TÁ

BO
R

PL
O

ŠN
Á 

IN
ZE

RC
E 

JIŽ
 O

D
:

.:
60

2 
85

5 
80

4,
60

8 
22

3 
12

2 
•

•
97

5 
Kč

 (7
5 

x 
43

 m
m

)
23

. 1
2.

20
21

.
UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM

N
Í IN

ZERCE DO
 PŘÍŠTÍHO

 ČÍSLA
PŘÍJEM

 FIREM
N

Í IN
ZERCE N

A
TEL

DISTRIBUCE DO
VŠECH SCHRÁN

EK O
KRESU

TÁBO
R

PLO
ŠN

Á IN
ZERCE JIŽ O

D
:

.:602 855 804,608 223 122 •
•

975 Kč (75 x 43 m
m

)
23.12.2021.

HODINOVÝ
MANŽEL

MALOVÁNÍ, INSTALATÉRSTVÍ
MONTÁŽ NÁBYTKU
ELEKTROROZVODY

OPRAVY A VŠE, CO JE TŘEBA

7 2 4  3 0 7  7 8 1

S
Ú
EZIMOVO
STÍ

P LLANÁ NAD UŽNICÍ

TUROVEC

P KILA ALAFUT, Turovec 78
tel.:
e-mail: kalafut volny.cz

777 018 795, 777 750 813
@

web: www.pilakalafut.cz

PRODEJ
truhlářského řeziva
palubek
- obkladových
- podlahových

- fošny, prkna
- hranoly, latě

stavebního řeziva

OSB desek
dřevěných briket
krbového dřeva

použití - jako podestýlka pro
psy a jiné mazlíčky, výplňový
a dekorační  materiál.

použití - jako podestýlka pro
psy a jiné mazlíčky, výplňový
a dekorační  materiál.

DŘEVITÁ VLNA

smrk suchý
50 cm

Kč
PRMS499

JOBJOB??
Hledáš

27.000 – 34.000 Kč
www.windowstar.cz tel.: 381604700

PŘIJMEME PRACOVNÍKY

w w w . a t e x - g r o u p . c z

ATEX Group s.r.o., Strkovská 188,  Planá n. Luž.

tel./fax: 381 291 318, mobil: 607 932 827
info@atex-group.cz

Akce platí d
o 17. 1

2. 2
021

Navštivte
naší
vzorkovnu
v Plané nad
Lužnicí

Navštivte
naší
vzorkovnu
v Plané nad
Lužnicí

dveře     zárubně střešní okna     fasádní okna

screenové rolety     plovoucí podlahy

akční
SLEVY

na komplet dveře
+ zárubeň s cenou

od 4.300 Kč
bez DPH

30let

Hodně pohody a klidu
o svátcích vánočních

a šťastný vstup do nového roku
přejí

všichni od Čerta

Odjezdy: Ml. Vožice, Tábor, Soběslav, Veselí n./L., Č. Budějovice, Třeboň.

Tř. 9. května 2886 (OD DVOŘÁK)
390 02 Tábor, tel. 381 251 725
dtour@dtour.cz, www.dtour.cz

POBYTY
JARNÍ

MAĎARSKÉ A SLOVENSKÉ

autokarem
z Táboraautokarem
z Tábora

Objednávat můžete na tel.:

B – RÉPCE GOLDÜKFÜRDÖ HOTEL

S – PARK INNÁRVÁR hotel

ZALAKAROS – hotel PARK INN

V MELKÝ EDER – penzion GYÖRY

V MELKÝ EDER – hotel AQUA

PODHÁJSKA – penzion QUATRO

10.4. – 14.4. polopenze + vstupy / 4 noci

10.4. – 14.4.
22.5. – 25.5.

all inclusive + vstupy / 4 noci
all inclusive + vstupy / 3 noci

15.5. – 19.5. polopenze + vstupy / 4 noci

26.4. – 30.4. polopenze / 4 noci

8.5. – 11.5.
8.6. – 11.6.

polopenze / 3 noci
polopenze / 3 noci

14.5. – 21.5.
11.6. – 18.6.

snídaně / 7 nocí
snídaně / 7 nocí

8.590,-

8.990,-
8.590,-

7.790,-

5.990,-

5.590,-
5.590,-

6.490,-
6.690,-

P 2022 !RODEJ ZAHÁJENP 2022 !RODEJ ZAHÁJEN

C 31. 12. 2021ENY PLATÍ PŘI OBJEDNÁNÍ DO

Za autovrakZa autovrak

1.500-10.000Kč*
vyplatímevyplatíme

*kompletní autovrak
odevzdaný v naší

provozovně

Ekologická
likvidace
autovraků

Ekologická
likvidace
autovraků

HUTNÍ MATERIÁLYHUTNÍ MATERIÁLY
KOVOŠROTKOVOŠROT

Družstevní 245, Tábor – Čekanice
tel.: 381 281 501, 724 883 818

PODLAHOVÉ ROŠTY BETONÁŘSKÁ OCEL

PROVOZ ÁBORT

www.ferrum-mb.cz/provozovna-taborwww.ferrum-mb.cz/provozovna-tabor

možnost odtahu


